



## Mersin Serbest Bölge

Kurucu ve İşletcisi A.Ş.

Sermayes: 10.804.320 TL

URAY V.D. 619 001 4163

10.10.2018

Sayı : 18/ 2797

Dosya No : M-020.01

Sn.

**Kullanıcı Firma Yetkilisi,**

**MERSİN**

Serbest Bölge içerisinde yaptığımız incelemelerde işyerlerinin önünde, iki işyerinin yan bahçe ve arka bahçe mesafelerinde, yol kenarlarında endüstriyel atıklar ile evsel atıkların karışık olarak uygunsuz bir şekilde depolandığı, çöp konteynerlerine evsel atıklar ile endüstriyel atıkların karışık olarak atıldığı tespit edilmiştir.

Bu nedenle; Serbest Bölge içerisinde bulunan çöp konteynerine sadece evsel nitelikteki atıkların (mutfak atıkları, organik atıklar vb.) atılması zorunlu olup, faaliyetinizden kaynaklı oluşan ambalaj atıkları ile (kağıt ambalaj, plastik ambalaj, cam ambalaj, metalik ambalaj, ahşap ambalaj...) tehlikeli atıkların (yağlı bez, üstüğü, yağlı eldiven, boya, yağ kutusu, tutkal, kartuş, yağ filtresi, akü, pil, floresan, ömrünü tamamlamış lastik, pestitler, sıvı ve katı yağlar, deterjan ve tıbbi atıklar, motor ve şanzıman yağları vb.) ve tehlikesiz atıkların (kağıt, cam, plastik, metal, hava filtresi vb.) birbirleri ile karıştırmaksızın, sınıflandırılarak ayrı toplanması ve atık işleme tesislerine gönderilmeden önce güvenli bir şekilde birbirine karıştırılmadan bekletilmesi amacı ile yeterli hacimde geçici depolama alanları oluşturulması gerekmektedir.

Ayda 1.000 kg. dan fazla tehlikeli atık üreten tesislerin Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü'ne müracaat ederek tehlikeli atık geçici depolama izni alması zorunludur. Evsel atıklar dışında tehlikeli ve tehlikesiz atıkların Serbest Bölge dışına çıkartılması Serbest Bölge Uygulama Yönetmeliği ve Atık Yönetimi Yönetmeliği çerçevesinde komisyon iznine ve Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü'nün onayına tabi olup, atıkların geri kazanım veya bertarafı için ilgili bilgi ve belgelerle birlikte Serbest Bölge Müdürlüğü'ne müracaat edilmesi gerekmektedir. Ayrıca, bünyenizde biriktirdiğiniz ambalaj atıklarınız (kağıt, cam, plastik, metal) Serbest Bölge içerisinde faaliyet gösteren Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'ndan lisanslı ambalaj atığı toplama ayırma belgesine sahip AKBAŞLAR Geri Dönüşüm firması tarafından toplanmaktadır.

Denetlemeye yetkili kurumca (Mersin Çevre ve Şehircilik Müdürlüğü) yapılacak kontrollerde işyerlerinin önüne rastgele bırakılmış ambalaj atığı, tehlikeli veya tehlikesiz atık bulunduğu, geçici depolama sahası oluşturulmadığı tespit edilmesi halinde cezai işlem uygulanacağı bildirilmiştir.

Cezai müeyyide ile karşılaşmamak, daha temiz ve düzenli bir çevrede faaliyette bulunmak için, atıkların ayrı toplanması, geçici depolanması, gerekli izinlerin alınarak bölge dışına çıkartılması ile ilgili konularda gereken titizliğin gösterilmesi hususunda;

Gereğini rica ederiz.

Ob/ey

**Esat KOÇAR**  
İdari İşler ve Güvenlik Müdürü

Saygılarımızla,



**EDVARMUM**  
Genel Müdür